PAGE
2

ПРОЕКТ
КАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

 «23» март 2018 й.                    № 108/18                    «23» марта 2018 г.

О признании утратившим  силу решения
Совета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 11.02.2010 № 168 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в городском поселении муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов  в соответствие с законодательством и на основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции НГР RU 03554000201000004 от 11 декабря 2017 года, Совет городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение Совета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от  11.02.2010 № 168 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в городском поселении город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»
2.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

     Р.Ф. Сахратов